I,28,1: pregunta "utrum beatitudo Deo competat", respuesta "respondeo dicendum quod beatitudo maxime Deo competit". I,28,1,c.

I,29: "Utrum nomen personae competat in divinis". "... conveniens est ut hoc nomen persona de Deo dicatur." I,29,3,c.

III,9: "Utrum assumere conveniat personae divinae". "... sic patet quod convenientissime competit personae assumere nomen". III,9,1,c.

III,7: "Secundum quam naturam conveniat sibi ascensio." "... sed per hunc modum ascensio competit Christo secundum humanam naturam". III,7,2,c.

III,59: "Utrum conveniat sibi secundum quod est homo". "... competit autem Christo hoc modo secundum humanam naturam beneficiaria potestate, propter tria III,59,2,c.

Igualmente se encuentra esta equivalencia en Cont. Gen. IV,45,120, y in Boet. de Trin. Lect. II,4 (2),1, "ad primam quest".

b) "convenire" equivale a "decere".

III,31, "Utrum dequerit Christum nasci de femina". "... convenientissimum taken fuit ut de femina carnem acciperet" III,31,4,c.

Cont. Gen. IV,45. "Quod Christum decurit nasci ex virgine". En el número 349 (de este capítulo) "Similiter autem manifestum est quod conveniens erat ut in ipsa...".

Cont. Gent. IV,55. * "Rationes quibus videtur impugnari quod non fuit conveniens Deum incarnari". N. 3894: "insistunt infideles ad incarnationis impugnationem, non solum nientes ostendere esse impossibile quod Fides Catholica praedicat, sed etiam incongruum esse, et divinam bonitatem non decere". Aquí además de la equivalencia de "convenire" con "decere", hay

también la equivalencia con "congruere".

c). "convenire" equivale a "congruere".

1-11,98: "Utrum congruo tempore fuerit data" "Respondeo dicendum quod convenientissime lex vetus data fuit tempore moisi." 1-11,98,b,c.

III,2: "Utrum magis fuerit conveniens de persona Filii quod assumpsit humanam naturam, quam de alia persona divina" "Respondeo dicendum quod convenientissimum fuit personam Filii incarnari... potest accipi ratio huius congruentiae ex fine unionis..." III,2, ,c.

III,30: "Utrum conveniens fuerit ei annuntiari quod in ea generandum erat" "Respondeo dicendum quod congruum fuit Beatae Virgini annuntiari quod esse Christum conceptura". III,30,1,c.

Hay en texto Cont. Gen. IV, citado en b).

Cont. Gen. IV,54 "Quod conveniens fuit deum incarnari;" N.3931 "Haec igitur sunt, et similia, ex quibus aliquis concipere potest non fuisse incongruum bonitati divinae..."

d) "Convenire" equivale a "deberi".

1,113: "Utrum omni homini conveniat habere angelum custodem". "... et secundum hoc, non debeatur ei angelus custodes, tanquam superior". 1,113,4,1.